
PLÁN VÝUKY OD 9. 10. 2017 DO 13. 10. 2017 
 TŘÍDA V.  

 
 Předmět Učivo Písemné práce Poznámky 

ČESKÝ JAZYK 
T7 

 
Tvoření slov 

(uč. 19, 22/tabulky) 

- souhláskové skupiny ve slovech 
- zdvojené souhlásky 

16. 10. 
5min na změny při odvozování slov 

19. 10.  

Čtení: 17-18 

MATEMATIKA 
T7 

Obsah čtverce, obdélníku. Konstrukční 
úlohy - kruh, kružnice. Tělesa. 
Pracovní sešit str. 14 - 18 

16. 10. 
minitest - malá násobilka, 

konstrukce - trojúhelník, čtverec, 
obdélník 

prosím o pravidelné opakování malé násobilky 

ANGLICKÝ JAZYK 
                   T7 

My Project 
Unit 1 revision 
Foreign countries 

 
 

  

NÁŠ SVĚT 
T7 

Podnebí, počasí, zeměpisná síť 18. 10. Opakování - sféry Země  

INFORMACE PRO 
RODIČE 

T7 

20.10. Je zkrácené vyučování. Z důvodu opravy odpadů ve škole půjdeme po první vyučovací hodině ven. Vrátíme se až na oběd, 
který bude ve 12:00. Poté děti odchází domů. Prosím rodiče o teplé oblečení. V případě velmi špatného počasí bude náhradní 
program v tělocvičně školy. 

I nadále prosím o pravidelné opakování malé násobilky. 

Děkuji všem rodičům, kteří nám pomáhají při zakládání akvária. 

Hezký a pohodový víkend Vám přejí Jana, Hanka a Týna 

 


